

UUTISKIRJE

Uuden vuoden terveisiä Hongkongista!



Tämä toivomuspuu on rakennettu muovista juhlintaa varten. Oikea toivomuspuu ja sen oksat kärsivät hedelmien painosta ja nykyisin mandariinitkin on korvattu kevyillä muovimandariineilla.

Täällä vietettiin kiinalaista uutta vuotta tammikuun loppupuolella. Juhla on täällä vuoden suurin juhla ja sitä vietetään usein perheen ja sukulaisten kanssa monta päivää. Juhlinnoissa painottuu onnen ja menestyksen toivominen. Yksi perinne on käydä heittämässä mandariineja ja niihin sidottuja, punaiselle paperille kirjoitettuja toiveita toivomuspun oksille. Tarkoituksena on saada heitto jäämään puuhun roikkumaan mahdollisimman korkealle, niin toive toteutuu.

Alkanut jäniksen vuosi symboloi onnea ja toivoa. Jänis on myös minun kiinalainen merkkini, olen syntynyt jäniksen vuonna. Toisin kuin luulisi, jäniksen vuoden ei ajatella olevan minulle hyvä vuosi, vaan huonon onnen välttämiseksi

paikalliset hankkivat erivärisiä kiviä rannekoruja, jotka valitaan huolella riippuen siitä, minkälaisista onnea itselle vuoden aikana halutaan. Rannekoru on myös tärkeä pitää vasemmassa ranteessa, joka ottaa onnea vastaan. Oikeasta ranteesta onnea ja menestystä jaetaan muille. Nämä perinteiset tavat ja uskomukset ovat täällä suosittuja, toivomuspun luona oli tungosta ja ihmisten ranteissa näkyy paljon koruja.

Työterveisiä

Uusi vuosi on tuonut mukanaan myös uusia kuvioita töissä. Olemme aloittaneet ympäristöystävällistä maataloutta edistävän työn Manner-Kiinassa. Työssä ollaan juuri siirtymässä suunnitteluvaiheesta toteutusvaiheeseen. Innolla odotamme, millaisia muutoksia yksipuolisen tupakan viljelyn sijasta aloitettavat uudet viljelykasvit ja -menetelmät viljelijöille tuovat. Tämän lisäksi alamme kartoittamaan rauhantyön mahdollisuuksia alueella. Arkielämä täällä on rauhallista, mutta Kiina tavoittelee määräysvaltansa ulottamista myös Taiwanille. Tilanteesta uutisoidaan paljon Suomessakin. Myös Hongkongissa Kiinan

UUTISKIRJE

määräysvalta on ratkaisevasti lisääntynyt viime vuosina. Erityisesti Taiwanin tilanne on täällä esillä medioissa päivittäin. Voi olla, ettei Lähetysseuralle länsimaisena toimijana ole nyt tilaa kehittää ruohonjuuritason rauhantyötä alueella, mutta haluamme kartoittaa tilanteen, koska se kuitenkin vaikuttaa ihmisten ja seurakuntien elämässä.

Muilta osin jatkamme Kiinassa alkaneena vuonna edelleen nuorten teologian tutkijoiden tukemista ja vahvistamme teologian tuntemusta, kehitämme kirkon diakonia- ja vapaaehtoistyötä, kehitämme koulun erityisopetusta, tuemme vaikeissa oloissa eläviä lapsiperheitä, parannamme vanhemmistaan erossa olevien lasten hyvinvointia ja puolustamme sukupuolten välistä oikeudenmukaisuutta.

Rukousaiheet

- siunausta alkaneelle jäniksen vuodelle Kiinan alueen työhön

Hongkongissa puhutaan kantonin kiinaa, toisin kuin Manner-Kiinassa, jossa puhutaan mandariinia. Kantonin kiinan opinnotkin ovat siis tarpeen. Kuvassa olemme ensimmäisellä kantonin kielen tunnilla. Paikalla on koko Lähetysseuran Hongkongissa oleva porukka, Jukka Helle, Ilse Paakkinen, Elina Mikkola ja Piia Lempiäinen.



Elina Mikkola

Alueellinen hankehallinnon asiantuntija Hongkongissa. Työhön kuuluu 15 hankkeen koordinointi Hongkongin itsehallintoalueella, Taiwanin saarella ja Manner-Kiinassa.



Onnen ja toivon täyteistä vuotta sinulle!

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.